АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2023                                                                                            № 878
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 15 мая 2023 года № 592

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Условия  проведения  44  конкурса  операторов
машинного доения коров на  территории Тотемского муниципального округа,
утвержденные  постановлением  администрации  Тотемского  муниципального
округа  «О  проведении  конкурсов  операторов  машинного  доения  коров  и
искусственного  осеменения  сельскохозяйственных  животных  на  территории
Тотемского муниципального округа» от 15.05.2023 № 592:

1.1. Пункт 7.3 изложить в новой редакции следующего содержания:
«7.3.  Участники  конкурса  награждаются  дипломами  и  призами  в

денежной форме за счет средств районного бюджета округа на сумму:
1 место (2 участника) — по 8000 рублей;
2 место (2 участника) — по 6000 рублей;
3 место (1 участник) — 4000 рублей».
2.  Внести изменения в Условия проведения 33 конкурса операторов по

искусственному осеменению сельскохозяйственных животных на  территории
Тотемского  муниципального  округа,  утвержденные  постановлением
администрации Тотемского муниципального округа «О проведении конкурсов
операторов  машинного  доения  коров  и  искусственного  осеменения
сельскохозяйственных  животных  на  территории  Тотемского  муниципального
округа» от 15.05.2023 № 592, изложив пункт 7.3 в новой редакции следующего
содержания:

2.1. Пункт 7.3 изложить в новой редакции следующего содержания:

2

«7.3.  Участники  конкурса  награждаются  дипломами  и  призами  в
денежной форме за счет средств районного бюджета округа на сумму:

1 место — по 8000 рублей;
2 место — по 6000 рублей».
3.  Приложение  № 2  к  Условиям,  изложить  в  новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению:

«Приложение № 2 к Условиям

Смета расходов
на организацию и проведение конкурсов

операторов машинного доения коров и операторов искусственного
осеменения сельскохозяйственных животных за счет средств бюджета
округа по муниципальной программе «Развитие агропромышленного

комплекса на 2022-2026 годы»

№ п/п Наименование расходов Количество мест Сумма,
рублей

1. Призы в денежной форме
за 1 место (3 чел. по 8000,00 руб.)

3 24000=00

2. Призы в денежной форме
за 2 место (3 чел. по 6000,00 руб.)

3 18000=00

3. Призы в денежной форме
за 1 место (1 чел. 4000,00 руб.)

1 4000=00

ИТОГО: 46000=00

                                                                                                                      .».
2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном

сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин